АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024                                р.п. Мучкапский                            №268

Об определении органа, уполномоченного принимать решении о применении
бюджетных мер принуждения

В  соответствии  со  статьей  306.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации»,  Законом  Тамбовской  области  от  10.05.2023  №301-З  «О
преобразовании  всех  поселений,  входящих  в  состав  Мучкапского  района
Тамбовской области»,  администрация Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  органом,  уполномоченным  принимать  решение  о
применении  бюджетных  мер  принуждения,  финансовое  управление
администрации Мучкапского муниципального округа.

2.   Признать утратившим силу:
-  постановление  администрации  района  от  19.02.2014  №162  «Об

определении  органа,  уполномоченного  принимать  решение  о  применении
бюджетных мер принуждения»;

-  постановление  администрации  района  от  25.05.2018  №249  «О
внесении изменений в  постановление администрации Мучкапского  района
Тамбовской  области  от  19.02.2014  №162  «Об  определении  органа,
уполномоченного  принимать  решение  о  применении  бюджетных  мер
принуждения».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой  информации  Мучкапского  муниципального  округа  Тамбовской
области «Информационный вестник Мучкапского муниципального округа»,
разместить  на  сайте  сетевого  издания  «Региональное  информационное
агентство «ТОП 68» (www  .  top  68.  ru) и на  официальном сайте администрации
Мучкапского муниципального округа

4.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Мучкапского
муниципального округа                                                               М.А.Коростелев

Ермолаева
Елена Николаевна
8(47546)31891

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ